
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.04.2023

Saison 2022-23 / Männer / Kreisklasse / Abschlusstabelle

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 AN Thal G2 4 14 22 - 6 60,0 7 13 - 1 36,0 7 9 - 5 24,0

2 FV Gerlenhofen G2 4 14 21 - 7 56,0 7 13 - 1 34,0 7 8 - 6 22,0

3 FV Weißenhorn G1 4 14 17 - 11 51,0 7 11 - 3 32,0 7 6 - 8 19,0

4 SKC Burgau G1 4 14 16 - 12 47,0 7 10 - 4 27,0 7 6 - 8 20,0

5 SC Vöhringen G1 4 14 14 - 14 40,0 7 8 - 6 22,0 7 6 - 8 18,0

6 KF Jedesheim G2 4 14 10 - 18 37,0 7 8 - 6 25,0 7 2 - 12 12,0

7 SKC Senden G1 4 14 8 - 20 28,0 7 6 - 8 17,0 7 2 - 12 11,0

8 KSK Klosterbeuren G1 4 14 4 - 24 17,0 7 2 - 12 11,0 7 2 - 12 6,0

Saison 2022-23 / Männer / Kreisklasse / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim AN Thal G2 2184 22.10.2022 Sportheim Illerberg

Mannschaft Auswärts FV Gerlenhofen G2 2160 12.03.2023 Haus der Vereine

Spieler Heim Stadler, Horst 599 29.10.2022 Sportpark Vöhringen

Spieler Auswärts Mazeth, Alexander 614 12.03.2023 Haus der Vereine

Herzlichen Glückwunsch an Alle Neune Thal G2 zur Meisterschaft.

Herzlichen Glückwunsch an SKC Burgau G1 zum Aufstieg und viel Erfolg in der Kreisliga West.

Der Klosterbeurer SK G1 muss leider in die Kreisklasse A absteigen.



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.04.2023

Saison 2022-23 / Männer / Kreisklasse / Spielplan (08.02.2023)

1. Spieltag Ergebnis

1 Sa 24.09.2022 16:30 FV Gerlenhofen G2 SKC Senden G1 4,0 : 2,0

2 Sa 24.09.2022 13:30 AN Thal G2 KF Jedesheim G2 5,0 : 1,0

3 Sa 24.09.2022 14:00 FV Weißenhorn G1 SKC Burgau G1 2,0 : 4,0

4 Sa 24.09.2022 11:30 SC Vöhringen G1 KSK Klosterbeuren G1 6,0 : 0,0

2. Spieltag Ergebnis

5 Sa 01.10.2022 13:00 FV Weißenhorn G1 SKC Senden G1 5,0 : 1,0

6 Sa 01.10.2022 13:30 AN Thal G2 FV Gerlenhofen G2 3,0 : 3,0

7 Sa 01.10.2022 16:00 SKC Burgau G1 SC Vöhringen G1 5,0 : 1,0

8 Sa 01.10.2022 13:00 KSK Klosterbeuren G1 KF Jedesheim G2 5,0 : 1,0

3. Spieltag Ergebnis

9 Sa 15.10.2022 11:30 SC Vöhringen G1 SKC Senden G1 5,0 : 1,0

10 Sa 15.10.2022 14:00 FV Weißenhorn G1 AN Thal G2 3,0 : 3,0

11 Sa 15.10.2022 16:30 FV Gerlenhofen G2 KSK Klosterbeuren G1 6,0 : 0,0

12 So 16.10.2022 14:00 KF Jedesheim G2 SKC Burgau G1 1,0 : 5,0

4. Spieltag Ergebnis

13 Sa 22.10.2022 13:00 SKC Senden G1 KF Jedesheim G2 4,0 : 2,0

14 Sa 22.10.2022 13:30 AN Thal G2 SC Vöhringen G1 6,0 : 0,0

15 Sa 22.10.2022 16:00 SKC Burgau G1 KSK Klosterbeuren G1 5,0 : 1,0

16 Sa 22.10.2022 16:30 FV Gerlenhofen G2 FV Weißenhorn G1 6,0 : 0,0

5. Spieltag Ergebnis

17 Sa 29.10.2022 13:00 KSK Klosterbeuren G1 SKC Senden G1 1,0 : 5,0

18 Sa 29.10.2022 16:00 SKC Burgau G1 AN Thal G2 3,0 : 3,0

19 Sa 29.10.2022 11:30 SC Vöhringen G1 FV Gerlenhofen G2 4,0 : 2,0

20 So 30.10.2022 14:00 KF Jedesheim G2 FV Weißenhorn G1 5,0 : 1,0

6. Spieltag Ergebnis

21 Sa 05.11.2022 13:00 SKC Senden G1 SKC Burgau G1 4,0 : 2,0

22 Sa 05.11.2022 13:30 AN Thal G2 KSK Klosterbeuren G1 6,0 : 0,0

23 Sa 05.11.2022 16:30 FV Gerlenhofen G2 KF Jedesheim G2 5,0 : 1,0

24 Sa 03.12.2022 14:00 SC Vöhringen G1 FV Weißenhorn G1 1,0 : 5,0

7. Spieltag Ergebnis

25 Sa 19.11.2022 13:00 SKC Senden G1 AN Thal G2 2,0 : 4,0

26 Sa 19.11.2022 16:00 SKC Burgau G1 FV Gerlenhofen G2 3,0 : 3,0

27 Sa 19.11.2022 13:00 KSK Klosterbeuren G1 FV Weißenhorn G1 1,0 : 5,0

28 So 20.11.2022 14:00 KF Jedesheim G2 SC Vöhringen G1 1,0 : 5,0

8. Spieltag Ergebnis

29 Sa 14.01.2023 13:00 SKC Senden G1 FV Gerlenhofen G2 1,0 : 5,0

30 So 15.01.2023 14:00 KF Jedesheim G2 AN Thal G2 5,0 : 1,0

31 Sa 14.01.2023 16:00 SKC Burgau G1 FV Weißenhorn G1 0,0 : 6,0

32 Sa 25.02.2023 10:00 KSK Klosterbeuren G1 SC Vöhringen G1 1,0 : 5,0

9. Spieltag Ergebnis

33 Sa 21.01.2023 13:00 SKC Senden G1 FV Weißenhorn G1 5,0 : 1,0

34 Sa 07.01.2023 16:30 FV Gerlenhofen G2 AN Thal G2 3,0 : 3,0

35 Sa 21.01.2023 11:30 SC Vöhringen G1 SKC Burgau G1 4,0 : 2,0

36 So 22.01.2023 14:00 KF Jedesheim G2 KSK Klosterbeuren G1 6,0 : 0,0

10. Spieltag Ergebnis

37 Sa 04.02.2023 13:00 SKC Senden G1 SC Vöhringen G1 0,0 : 6,0

38 Sa 04.02.2023 13:30 AN Thal G2 FV Weißenhorn G1 5,0 : 1,0

39 Sa 04.02.2023 11:30 KSK Klosterbeuren G1 FV Gerlenhofen G2 2,0 : 4,0

40 Sa 04.02.2023 16:00 SKC Burgau G1 KF Jedesheim G2 5,0 : 1,0

11. Spieltag Ergebnis

41 So 12.02.2023 14:00 KF Jedesheim G2 SKC Senden G1 5,0 : 1,0

42 Sa 11.02.2023 11:30 SC Vöhringen G1 AN Thal G2 2,0 : 4,0

43 Sa 11.02.2023 11:30 KSK Klosterbeuren G1 SKC Burgau G1 1,0 : 5,0



44 Sa 11.02.2023 14:00 FV Weißenhorn G1 FV Gerlenhofen G2 5,0 : 1,0

12. Spieltag Ergebnis

45 Sa 04.03.2023 13:00 SKC Senden G1 KSK Klosterbeuren G1 1,0 : 5,0

46 Sa 04.03.2023 13:30 AN Thal G2 SKC Burgau G1 6,0 : 0,0

47 Sa 04.03.2023 16:30 FV Gerlenhofen G2 SC Vöhringen G1 6,0 : 0,0

48 Sa 04.03.2023 14:00 FV Weißenhorn G1 KF Jedesheim G2 6,0 : 0,0

13. Spieltag Ergebnis

49 Sa 11.03.2023 16:00 SKC Burgau G1 SKC Senden G1 6,0 : 0,0

50 Sa 11.03.2023 11:30 KSK Klosterbeuren G1 AN Thal G2 0,0 : 6,0

51 So 12.03.2023 14:00 KF Jedesheim G2 FV Gerlenhofen G2 2,0 : 4,0

52 Sa 11.03.2023 14:00 FV Weißenhorn G1 SC Vöhringen G1 5,0 : 1,0

14. Spieltag Ergebnis

53 Sa 18.03.2023 13:30 AN Thal G2 SKC Senden G1 5,0 : 1,0

54 Sa 18.03.2023 16:30 FV Gerlenhofen G2 SKC Burgau G1 4,0 : 2,0

55 Sa 18.03.2023 14:00 FV Weißenhorn G1 KSK Klosterbeuren G1 6,0 : 0,0

56 Sa 18.03.2023 11:30 SC Vöhringen G1 KF Jedesheim G2 0,0 : 6,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.04.2023

Saison 2022-23 / Männer / Kreisklasse / Schnittliste ( Auswärts mind. 4 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Wiesner, Vitali SKC Burgau Sen A m 7 525,29 4,0 6 514,17 5,0 13 520,15 9,0 556

2 Rueß, Andreas KF Jedesheim Sen A m 4 524,25 2,0 6 525,67 5,0 10 525,10 7,0 563

3 Holzer, Michael SKC Burgau Männer 4 522,50 3,0 3 471,67 1,0 7 500,71 4,0 544

4 Höfer, Mario FV Weißenhorn Männer 6 519,17 3,0 5 494,80 4,0 11 508,09 7,0 541

5 Rettig, Lydia SC Vöhringen U23 w 5 517,60 2,0 4 512,75 2,0 9 515,44 4,0 538

6 Merk, Kathrin FV Gerlenhofen Frauen 4 516,00 2,0 2 509,00 0,0 6 513,67 2,0 523

7 Abt, Sebastian AN Thal Sen C m 5 509,60 4,0 4 535,00 3,0 9 520,89 7,0 552

8 Müller, Rainer FV Weißenhorn Sen B m 6 507,17 3,0 2 442,00 1,0 8 490,88 4,0 531

9 Stahl, Michael SC Vöhringen Sen B m 6 506,33 4,0 3 533,33 3,0 9 515,33 7,0 554

10 Hörmann, Franz-Xaver FV Weißenhorn Männer 4 505,00 4,0 5 498,80 4,0 9 501,56 8,0 521

11 Einsiedler, Sebastian KSK Klosterbeuren Männer 5 504,80 2,0 5 475,40 1,0 10 490,10 3,0 533

12 Seruset, Wolfgang AN Thal Sen B m 4 504,25 2,0 2 516,00 2,0 6 508,17 4,0 556

13 Thielsch, Christian SKC Senden Männer 6 502,83 4,0 7 534,86 5,0 13 520,08 9,0 579

14 Böhringer, Michael KF Jedesheim Männer 4 499,75 2,0 2 498,50 0,0 6 499,33 2,0 517

15 Lieble, Manfred AN Thal Sen A m 6 498,00 2,0 3 536,67 3,0 9 510,89 5,0 561

16 Merk, Florian AN Thal U23 m 5 494,20 3,0 4 520,50 4,0 9 505,89 7,0 557

17 Eiferle, Erwin SC Vöhringen Sen B m 4 489,75 2,0 3 495,00 2,0 7 492,00 4,0 512

18 Bertele, Ursula KF Jedesheim Sen B w 6 485,00 1,0 6 501,67 3,0 12 493,33 4,0 545

19 Wiesner, Lisa SKC Burgau U18 w 6 483,00 2,0 3 503,33 2,0 9 489,78 4,0 516

20 Spindler, Wolfgang FV Gerlenhofen Sen A m 4 478,25 1,0 2 533,50 1,0 6 496,67 2,0 555

21 Merk, Sylvia KF Jedesheim Sen B w 6 478,00 2,0 6 500,00 4,0 12 489,00 6,0 514

22 Strobach, Rene FV Gerlenhofen Sen A m 4 474,50 1,0 2 524,50 2,0 6 491,17 3,0 538

23 Thielsch, Gerhard SKC Senden Sen B m 4 473,75 2,0 5 463,40 1,0 9 468,00 3,0 537

24 Rupprecht, Werner SKC Senden Sen C m 6 468,33 1,0 6 508,17 2,0 12 488,25 3,0 550

25 Wölky, Karl-Heinz FV Weißenhorn Sen C m 5 465,00 1,0 2 448,50 1,0 7 460,29 2,0 514

26 Reiser, Andreas KSK Klosterbeuren Sen A m 5 463,60 0,0 4 431,75 0,0 9 449,44 0,0 491

27 Blessing, Manuel SKC Senden U23 m 4 462,25 0,0 3 468,33 1,0 7 464,86 1,0 516

28 Blessing, Armin SKC Senden Sen A m 6 461,67 2,0 7 491,29 2,0 13 477,62 4,0 522

29 Krah, Silvio KSK Klosterbeuren Sen A m 4 454,50 0,0 3 459,33 1,0 7 456,57 1,0 486

30 Zupfer, Christian KSK Klosterbeuren Männer 6 445,00 1,0 4 464,75 2,0 10 452,90 3,0 484



Saison 2022-23 / Männer / Kreisklasse / Schnittliste ( Gesamt mind. 8 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Rueß, Andreas KF Jedesheim Sen A m 4 524,25 2,0 6 525,67 5,0 10 525,10 7,0 563

2 Abt, Sebastian AN Thal Sen C m 5 509,60 4,0 4 535,00 3,0 9 520,89 7,0 552

3 Wiesner, Vitali SKC Burgau Sen A m 7 525,29 4,0 6 514,17 5,0 13 520,15 9,0 556

4 Thielsch, Christian SKC Senden Männer 6 502,83 4,0 7 534,86 5,0 13 520,08 9,0 579

5 Rettig, Lydia SC Vöhringen U23 w 5 517,60 2,0 4 512,75 2,0 9 515,44 4,0 538

6 Stahl, Michael SC Vöhringen Sen B m 6 506,33 4,0 3 533,33 3,0 9 515,33 7,0 554

7 Lieble, Manfred AN Thal Sen A m 6 498,00 2,0 3 536,67 3,0 9 510,89 5,0 561

8 Höfer, Mario FV Weißenhorn Männer 6 519,17 3,0 5 494,80 4,0 11 508,09 7,0 541

9 Merk, Florian AN Thal U23 m 5 494,20 3,0 4 520,50 4,0 9 505,89 7,0 557

10 Hörmann, Franz-Xaver FV Weißenhorn Männer 4 505,00 4,0 5 498,80 4,0 9 501,56 8,0 521

11 Bertele, Ursula KF Jedesheim Sen B w 6 485,00 1,0 6 501,67 3,0 12 493,33 4,0 545

12 Müller, Rainer FV Weißenhorn Sen B m 6 507,17 3,0 2 442,00 1,0 8 490,88 4,0 531

13 Einsiedler, Sebastian KSK Klosterbeuren Männer 5 504,80 2,0 5 475,40 1,0 10 490,10 3,0 533

14 Wiesner, Lisa SKC Burgau U18 w 6 483,00 2,0 3 503,33 2,0 9 489,78 4,0 516

15 Merk, Sylvia KF Jedesheim Sen B w 6 478,00 2,0 6 500,00 4,0 12 489,00 6,0 514

16 Rupprecht, Werner SKC Senden Sen C m 6 468,33 1,0 6 508,17 2,0 12 488,25 3,0 550

17 Wiesner, Konstantin SKC Burgau Männer 3 501,00 1,0 5 480,00 5,0 8 487,88 6,0 509

18 Müller, Bettina KSK Klosterbeuren Frauen 3 485,00 1,0 7 478,86 4,0 10 480,70 5,0 516

19 Jans, Daniel FV Weißenhorn Männer 3 480,00 1,0 5 480,20 4,0 8 480,12 5,0 509

20 Blessing, Armin SKC Senden Sen A m 6 461,67 2,0 7 491,29 2,0 13 477,62 4,0 522

21 Thielsch, Gerhard SKC Senden Sen B m 4 473,75 2,0 5 463,40 1,0 9 468,00 3,0 537

22 Zupfer, Christian KSK Klosterbeuren Männer 6 445,00 1,0 4 464,75 2,0 10 452,90 3,0 484

23 Reiser, Andreas KSK Klosterbeuren Sen A m 5 463,60 0,0 4 431,75 0,0 9 449,44 0,0 491

24 Merkle, Patrick KF Jedesheim Männer 1 577,00 1,0 0 0,00 0,0 1 577,00 1,0 577

25 Renz, Felix SC Vöhringen U23 m 1 570,00 1,0 0 0,00 0,0 1 570,00 1,0 570

26 Stadler, Horst SC Vöhringen Sen B m 0 0,00 0,0 3 565,00 3,0 3 565,00 3,0 599

27 Mazeth, Alexander FV Gerlenhofen Männer 1 614,00 1,0 3 548,33 2,0 4 564,75 3,0 614

28 Stimpfle, Heinrich KF Jedesheim Sen C m 0 0,00 0,0 2 554,00 2,0 2 554,00 2,0 557

29 Kreusel, Noah AN Thal U23 m 0 0,00 0,0 1 552,00 1,0 1 552,00 1,0 552

30 Kumpfe, Stefan AN Thal Männer 1 508,00 1,0 4 557,25 4,0 5 547,40 5,0 592

31 Allgaier, Jochen FV Gerlenhofen Sen A m 2 560,00 2,0 1 516,00 0,0 3 545,33 2,0 567

32 Dirr, Benita FV Gerlenhofen U23 w 0 0,00 0,0 1 544,00 1,0 1 544,00 1,0 544

33 Renz, Moritz SC Vöhringen U23 m 0 0,00 0,0 1 541,00 1,0 1 541,00 1,0 541

34 Wolf, Günter FV Gerlenhofen Sen A m 0 0,00 0,0 1 540,00 1,0 1 540,00 1,0 540

35 Roth, Andreas AN Thal Männer 0 0,00 0,0 2 539,00 2,0 2 539,00 2,0 549

36 Albert, Mina SC Vöhringen Sen C w 0 0,00 0,0 1 537,00 0,0 1 537,00 0,0 537

37 Antzak, Jan KF Jedesheim U23 m 2 515,50 1,0 5 523,40 2,0 7 521,14 3,0 563

38 Öfner, Walter AN Thal Sen A m 0 0,00 0,0 2 521,00 2,0 2 521,00 2,0 526

39 Hander, Petra FV Gerlenhofen Sen B w 3 518,67 1,0 3 522,67 3,0 6 520,67 4,0 563

40 Ullbrich, Helmut FV Gerlenhofen Sen A m 1 522,00 0,0 1 518,00 1,0 2 520,00 1,0 522

41 Sailer, Gottfried SC Vöhringen Sen B m 0 0,00 0,0 1 519,00 1,0 1 519,00 1,0 519

42 Oesterle, Beatrice FV Gerlenhofen Frauen 1 454,00 1,0 2 550,50 2,0 3 518,33 3,0 557

43 Guther, Emil FV Gerlenhofen Sen B m 3 515,67 2,0 1 521,00 1,0 4 517,00 3,0 537

44 Zimmermann, Jochen FV Gerlenhofen Männer 1 463,00 1,0 3 531,67 1,0 4 514,50 2,0 542

45 Intili, Elias FV Weißenhorn U23 m 1 520,00 0,0 4 513,00 4,0 5 514,40 4,0 532

46 Merk, Kathrin FV Gerlenhofen Frauen 4 516,00 2,0 2 509,00 0,0 6 513,67 2,0 523

47 Sydow, Stefan SC Vöhringen Männer 1 530,00 0,0 1 494,00 0,0 2 512,00 0,0 530

48 Amon, Benjamin KF Jedesheim U23 m 1 511,00 1,0 0 0,00 0,0 1 511,00 1,0 511

49 Schradi, Christian AN Thal Männer 0 0,00 0,0 1 510,00 0,0 1 510,00 0,0 510

50 Eberle, Frank FV Gerlenhofen Männer 0 0,00 0,0 2 509,50 2,0 2 509,50 2,0 538

51 Seruset, Wolfgang AN Thal Sen B m 4 504,25 2,0 2 516,00 2,0 6 508,17 4,0 556

52 Müller, Manfred SC Vöhringen Sen B m 2 493,50 1,0 2 520,50 0,0 4 507,00 1,0 533

53 Lerotic, Antun SC Vöhringen Sen C m 0 0,00 0,0 2 503,00 1,0 2 503,00 1,0 504

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
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Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

54 Suwald, Tobias AN Thal Männer 3 504,67 1,0 4 499,25 2,0 7 501,57 3,0 547

55 Kecman, Mile SKC Burgau Männer 2 521,50 2,0 2 480,00 0,0 4 500,75 2,0 531

56 Holzer, Michael SKC Burgau Männer 4 522,50 3,0 3 471,67 1,0 7 500,71 4,0 544

57 Müller, Niklas FV Gerlenhofen U23 m 1 500,00 1,0 0 0,00 0,0 1 500,00 1,0 500

58 Spindler, Tom FV Gerlenhofen U23 m 1 462,00 0,0 1 537,00 1,0 2 499,50 1,0 537

59 Böhringer, Michael KF Jedesheim Männer 4 499,75 2,0 2 498,50 0,0 6 499,33 2,0 517

60 Wiesner, Julian SKC Burgau U18 m 1 528,00 0,0 2 485,00 2,0 3 499,33 2,0 528

61 Spindler, Wolfgang FV Gerlenhofen Sen A m 4 478,25 1,0 2 533,50 1,0 6 496,67 2,0 555

62 Rettig, Cosima SC Vöhringen U23 w 3 502,67 1,0 4 492,00 1,0 7 496,57 2,0 563

63 Kumpfe, Daniel AN Thal Männer 3 495,33 2,0 0 0,00 0,0 3 495,33 2,0 515

64 Meisel, Thomas FV Gerlenhofen Männer 1 486,00 0,0 1 502,00 0,0 2 494,00 0,0 502

65 Eiferle, Erwin SC Vöhringen Sen B m 4 489,75 2,0 3 495,00 2,0 7 492,00 4,0 512

66 Strobach, Rene FV Gerlenhofen Sen A m 4 474,50 1,0 2 524,50 2,0 6 491,17 3,0 538

67 Steblau, Alexander SKC Burgau Sen A m 2 489,00 1,0 2 483,50 1,0 4 486,25 2,0 524

68 Wiora, Herbert SKC Senden Sen B m 1 482,00 0,0 0 0,00 0,0 1 482,00 0,0 482

69 Nadler, Jasmin KF Jedesheim U18 w 0 0,00 0,0 1 478,00 1,0 1 478,00 1,0 478

70 Eck, Robert SC Vöhringen Sen A m 1 469,00 0,0 0 0,00 0,0 1 469,00 0,0 469

71 Schuster, Franz SKC Burgau Sen A m 1 469,00 0,0 0 0,00 0,0 1 469,00 0,0 469

72 Metzenrath, Meinhard KSK Klosterbeuren Sen B m 2 474,00 0,0 2 462,50 0,0 4 468,25 0,0 504

73 Blessing, Manuel SKC Senden U23 m 4 462,25 0,0 3 468,33 1,0 7 464,86 1,0 516

74 Riesenegger, Josef FV Weißenhorn Sen B m 1 450,00 1,0 3 467,00 2,0 4 462,75 3,0 483

75 Humm, Dietmar SC Vöhringen Sen A m 0 0,00 0,0 1 461,00 0,0 1 461,00 0,0 461

76 Wölky, Karl-Heinz FV Weißenhorn Sen C m 5 465,00 1,0 2 448,50 1,0 7 460,29 2,0 514

77 Wolf, Ekkehard SKC Burgau Sen C m 0 0,00 0,0 1 460,00 1,0 1 460,00 1,0 460

78 Krah, Silvio KSK Klosterbeuren Sen A m 4 454,50 0,0 3 459,33 1,0 7 456,57 1,0 486

79 Birk, Julian FV Gerlenhofen Männer 0 0,00 0,0 1 456,00 1,0 1 456,00 1,0 456

80 Ertle, Wolfgang KF Jedesheim Sen B m 1 443,00 0,0 0 0,00 0,0 1 443,00 0,0 443

81 Stimpfle, Angelika KF Jedesheim Sen B w 2 439,50 0,0 0 0,00 0,0 2 439,50 0,0 451

82 Lohner, Benedikt FV Gerlenhofen Männer 1 412,00 0,0 0 0,00 0,0 1 412,00 0,0 412

83 Sydow, Thomas SC Vöhringen Sen A m 1 409,00 0,0 0 0,00 0,0 1 409,00 0,0 409

84 Held, Anja KF Jedesheim Sen A w 1 408,00 0,0 0 0,00 0,0 1 408,00 0,0 408


